

RB ESPI 16/2024

Szacunkowe dane operacyjne i sprzedażowe Grupy Kapitałowej AFORTI – sierpień 2024 r.

Zarząd AFORTI Holding S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Spółka”, „Emitent”) niniejszym przekazuje do publicznej wiadomości szacunkowe dane operacyjne i sprzedażowe Grupy Kapitałowej AFORTI za sierpień 2024 roku.

1) Wymiana walut na platformach online

Wartość obrotu na platformie wymiany walut w sierpniu 2024 r. wyniosła ok. **48,28** mln PLN oraz była niższa o **71,45%** w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku.

W ujęciu narastającym, po ośmiu miesiącach 2024 roku łączna wartość obrotu na platformie wymiany walut osiągnęła poziom ok. **781,25** mln PLN, co oznacza spadek o **73,44%** rok do roku.

2) Zlecenia windykacyjne

Wartość nominalna zleceń windykacyjnych w sierpniu 2024 r. wyniosła ok. **36,36** mln PLN oraz była niższa o **71,31%** w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku.

W ujęciu narastającym, po ośmiu miesiącach 2024 r. wartość nominalna zleceń windykacyjnych osiągnęła poziom ok. **259,48** mln PLN, notując spadek o **68,76%** rok do roku.

3) Sfinansowane wierzytelności

W sierpniu 2024 r. wartość sfinansowanych wierzytelności wyniosła **0,00** mln PLN oraz była niższa o **100%** w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku.

W ujęciu narastającym, po ośmiu miesiącach bieżącego roku wartość sfinansowanych wierzytelności wyniosła łącznie ok. **1,07** mln PLN, notując spadek o **87,14%** rok do roku.

www.afortiholding.pl

Zyskaj na przyszłość.

Emitent podjął decyzję, że trzecia linia biznesowa - finansowanie przedsiębiorstw - ze względu na sytuację gospodarczą, będącą wynikiem pandemii i wojny w Ukrainie, a co za tym idzie bardzo dużym wzrostem ryzyka kredytowego, została istotnie ograniczona i obecnie skupia swoje wysiłki na windykacji należności własnych. Dlatego też od miesiąca września 2024 roku Emitent nie będzie już raportował szacunkowych danych operacyjnych i sprzedażowych w ramach tej linii biznesowej.

4) łączna sprzedaż

W sierpniu 2024 r. łączna wartość sprzedaży w Grupie Kapitałowej AFORTI wynosiła ok. **20,18 mln EUR** i była niższa o **71,52%** w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku.

W ujęciu narastającym, po ośmiu miesiącach 2024 r. łączna wartość sprzedaży w Grupie Kapitałowej AFORTI osiągnęła poziom ok. **248,38 mln EUR**, co oznacza spadek o **72,45%** rok do roku.

5) łączna liczba klientów

W sierpniu 2024 r. łączna liczba klientów w Grupie Kapitałowej AFORTI wyniosła **7 678** oraz była wyższa o **1,25%** w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku.

Tabela zawierająca raportowane szacunkowe dane za sierpień 2024 wraz z danymi porównawczymi znajduje się w załączniku do niniejszego raportu bieżącego.

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 MAR – informacje poufne

The estimated operating and sales data for the AFORTI Capital Group - August 2024

The Management Board of AFORTI Holding S.A. based in Warsaw (hereinafter: "Company", "Issuer") hereby publishes the estimated operating and sales figures of the AFORTI Capital Group for August 2024.

1) Currency exchange on online platforms

The trading value on the currency exchange platform in August 2024 amounted to approximately PLN **48,28** million and was **71,45%** lower compared to the same period of the previous year.

On a cumulative basis, after a eight months of 2024, the total value of trading on the foreign exchange platform reached approximately PLN **781,25** million, representing a year-on-year decrease of **73,44%**.

2) Recovery orders

The nominal value of recovery orders in August 2024 amounted to approximately PLN **36,36** million and was **71,31%** lower year-on-year.

On a cumulative basis, after the eight months of 2024, the nominal value of collection orders reached approximately PLN **259,48** million, registering a year-on-year decrease of **68.76%**.

3) Debt claims financed

In August 2024, the value of financed receivables amounted to PLN **0.00** million and down **100%** year-on-year.

On a cumulative basis, after eight months of this year, the value of financed receivables amounted to a total of approximately PLN **1.07** million, recording an decrease of **87.14%** year on year.

The Issuer has decided that the third business line - corporate financing - due to the economic situation resulting from the pandemic and the war in Ukraine, and consequently a very large increase in credit risk, has been significantly limited and is currently focusing its efforts on the collection of its own receivables. Therefore, from September 2024, the Issuer will no longer report estimated operating and sales data within this business line.

4) Total sales

In August 2024, total sales in the AFORTI Group amounted to approximately EUR **20.18** million, down **71.52%** year-on-year.

On a cumulative basis, after the eight months of 2024, the total value of sales in the AFORTI Group reached approximately EUR **248,38** million, an decrease of **72,48%** year-on-year.

5) Total number of customers

In August 2024, the total number of customers in the AFORTI Group was **7.678** and was **1.25%** higher than in the same period of the previous year.

A table containing the reported estimates for August 2024 together with comparative data is attached to this current report.

Legal basis: Article 17 paragraph 1 of the MAR – confidential information



Klaudiusz Sytek

Prezes Zarządu

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU ESPI 16/2024

[APPENDIX TO THE ESPI RAPORT No. 16/2024]

Wymiana walut na platformach online					
01.08.2024 - 31.08.2024	01.08.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]	01.01.2024 - 31.08.2024	01.01.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (PLN) Trading value on currency exchange platform (PLN)					
48 283 694 PLN	169 117 851 PLN	-71,45%	781 249 508 PLN	2 941 964 024 PLN	-73,44%

Zlecenia windykacyjne					
01.08.2024 - 31.08.2024	01.08.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]	01.01.2024 - 31.08.2024	01.01.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (PLN) [Nominal value of debt collection orders (in PLN)]					
36 361 784 PLN	126 736 188 PLN	-71,31%	259 483 429 PLN	830 589 328 PLN	-68,76%

Sfinansowane wierzytelności					
01.08.2024 - 31.08.2024	01.08.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]	01.01.2024 - 31.08.2024	01.01.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]
Wartość sfinansowanych wierzytelności (PLN) [Value of financed claims (in PLN)]					
- PLN	1 318 681 PLN	-100,00%	1 074 276 PLN	8 351 001 PLN	-87,14%

GRUPA KAPITAŁOWA AFORTI					
01.08.2024 - 31.08.2024	01.08.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]	01.01.2024 - 31.08.2024	01.01.2023 - 31.08.2023	zmiana % [change%]
Łączna sprzedaż (w tyś. EUR) [Total sale (in EUR thousands)]					
20 181	70 850	-71,52%	248 381	901 417	-72,45%